Por medio de la presente pongo en conocimiento de la compañía que el señor FUAD DASSUM 

ARMENDARIZ, de nacionalidad ecuatoriano, con cédula de identidad número 1700313313, ha 

cedido de sus 1.250 acciones en el capital de la compañía ECUALLAVE S.A,, de la siguiente 

forma: 

- Mil doscientas cincuenta (1.250) acciones ordinarias y nominativas de un valor de 

US$0.04 (CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA) a favor del Ing. Morice Dassum Aivas, portador de la cédula de identidad 

1703434330; 

Muy Cordialmente, 

lassum Arméndariz Ing.